Протокол заседания рабочей группы №11 от 11.03.2024
Присутствовали:

Дьякова О.И., Дьякова Е.С., Токарев Д.В., Кранин Я.А., Оплачко Н.Н., Ряполова Е.О., Шаров С.А.
1. Рассмотрение итогов хакатона для студентов 2 курса
Слушали Дьякову Е.С., которая представила итоги проведения хакатона для студентов 2 курса.
Слушали Оплачко Н.Н., Ряполову Е.О., Токарева Д.В., Шарова С.А. о результатах организации работы команд исполнителей.

Слушали Дьякову Е.С. о результатах  обратной связи по итогам проведения образовательной части хакатона

РЕШЕНИЕ:

1. Принять во внимание результаты проведения хакатона для студентов 2 курса
2. Признать успешной формат проведения хакатона

3. Презентовать результаты организации хакатона на методическом совете колледжа